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ODPOWIEDŹ NA PYTANIE

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Renowacja kanalizacji sanitarnej i ogólnospławnej w ulicach Unii Lubelskiej, Kozierowskiego, Janickiego”

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Szczecinie przedstawia odpowiedzi na zadane pytanie.

Pytanie 1:
W OPZ wskazano że we wszystkich studniach przewidzianych do renowacji należy wymienić włazy kanalizacyjne. Wg OPZ i TER do renowacji jest 35 studni. Natomiast wg TER do wymiany są 34 włazy. Prosimy o informację jaką ilość włazów do wymiany przyjąć do oferty?

Odpowiedź:
Należy przyjąć ilości podane w TER. Należy wycenić jednostkowo wszystkie pozycje TER. Rozliczenie odbędzie się na podstawie faktycznie wykonanych ilości robót po cenach jednostkowych z TER.

Pytanie 2:
Wg OPZ w ul. Unii Lubelskiej do renowacji jest 9 studni kanalizacyjnych. Po odbyciu wizji lokalnej w terenie, uwzględniając studnie końcowe w ul. Jackowskiego i w ul. Klonowica stwierdzamy że na trasie renowacji kanału w ul. Unii Lubelskiej jest 10 studni. Prosimy o informację jaką ilość studni do renowacji przyjąć do oferty?

Odpowiedź: 
Należy przyjąć do oferty ilość 9 studni do renowacji.
Pytanie 3:
W TER są do wymiany 3 włazy samopoziomujące w nawierzchni bitumicznej. Po odbyciu wizji lokalnej w terenie stwierdzamy że w Ul. Unii Lubelskiej róg Ul. Klonowica jest 1 właz w asfalcie, w ul. Kozierowskiego są 3 włazy w asfalcie, w ul. Janickiego skrzyżowanie z ul. Klonowica 1 właz w asfalcie, w ul. Janickiego skrzyżowanie z ul. Mickiewicza 2 włazy w asfalcie. Razem w nawierzchniach bitumicznych jest 7 włazów. . Prosimy o informację jaką ilość włazów pływających przyjąć do oferty?
Odpowiedź: 
Należy przyjąć do oferty ilość 3 włazów samopoziomujących (ul. Janickiego)

Pytanie 4:

Prosimy o informacje kto ponosi koszty zajęcia pasa drogowego dróg publicznych na potrzeby prowadzonych robót renowacyjnych?

Odpowiedź: 
Wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia ponosi wykonawca.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający przyjmie osad z czyszczonych kanałów. Jeśli tak to jaka jest cena utylizacji 1 Tony osadu? Czy właściwym jest rozumowanie Wykonawcy że na kanale sanitarnym Dn 250 w ul. Janickiego renowacje 2 komór ceglanych z oddzielającą ścianką kan. sanitarnej od deszczowej, należy wykonać w zakresie części sanitarnej komór?

Odpowiedź:
Należy wykonać renowację również strony komory należącą do systemu kanalizacji deszczowej. Koszt osadu do przekazywany do ZWiK do utylizacji należy przyjąć do oferty w wysokości 560 zł netto za tonę.

Pytanie 6:
W ul. Unii Lubelskiej na kanale deszczowym Dn 250 na 14 metrze od studni 31460 jest betonowa przeszkoda spłaszczająca światło kanału. Prosimy o informację czy przeszkodę należy sfrezować dla uzyskania pełnego światła kanału czy Zamawiający odbierze w tym miejscu pofałdowany rękaw?

Odpowiedź: 
Betonową przeszkodę w kanale w ul. Unii Lubelskiej należy usunąć przed montażem rękawa, tak aby uzyskać przekrój kołowy kanału.

Pytanie 7:

W ul. Unii Lubelskiej na kanale deszczowym Dn 250 od st. 31458 do st. 31457 brak jest inspekcji telewizyjnej. Prosimy o udostępnienie inspekcji TV.

Odpowiedź: 
Zamawiający uzupełni SWZ o film z inspekcji kamerą odcinka 31458-31457 kanalizacji w ul. Unii Lubelskiej.

Pytanie 8:

Podczas wizji lokalnej Wykonawca stwierdził b. dużą ilość ścieków przepływającą w kanale DN250 w ul. Janickiego, co jego zdaniem wymaga wykonania rurociągu tymczasowego (by-passu) na czas prowadzenia robót. W związku z powyższym prosimy o informację o wielkości przepływu.

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dysponuje danymi pomiarowymi ilości ścieków przepływających w kanale sanitarnym w ul. Janickiego.


Załączniki:

1. Film z inspekcji kamerą odcinka 31458-31457 kanalizacji w ul. Unii Lubelskiej.
